
MĚSTO TŘEBÍČ
místostarosta

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč, adresa pro doručení písemnosti: Masarykovo nám. 116/6, 674 01 Třebíč

Hodiny pro styk s veřejností

Po 08:00 – 11:30; 12:30 – 17:00 hod. – úřední den

Út 08:00 – 11:30; 12:30 – 14:00 hod.

St 08:00 – 11:30; 12:30 – 17:00 hod. – úřední den

Čt 08:00 – 11:30; 12:30 – 14:00 hod.

Pá 08:00 – 11:30; 12:30 – 14:00 hod.

Tel.: 568 896 111, fax: 568 847 155

epodatelna@trebic.cz, www.trebic.cz

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., Třebíč

Č. ú.: 329-711/0100

IČ: 002 90 629

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE:
NAŠE ZN.: OKSM/2013

Vážená paní
VYŘIZUJE: Marie Vrzáková                                                                                   Ing. Jana Fialová
                                                                                                      Žižkova 57
TELEFON: 568 896 133            586 01 Jihlava
                                                                                           
DATUM: 21.03.2013

Vážená paní radní,

chtěl bych Vás požádat o finanční dar (příspěvek) ve výši 28 400 Kč pro Dům dětí a mládeže 

v Třebíči na pořádání Krajského kola recitace, divadel (dětská scéna) a pěveckých sborů, 

které proběhne v Třebíči v termínu 10. - 12. 4. 2013. DDM Třebíč nestihl, především 

z důvodu vnitřních personálních problémů, požádat v předem stanoveném termínu. Touto 

soutěží, na které se finančně spolupodílí Ministerstvo kultury ČR, prošly za dobu existence 

stovky dětí, které se v budoucnu této aktivitě zdárně a úspěšně věnovaly.

Pěvně věřím, že Kraj Vysočina tuto akci finančně podpoří a umožní tím pokračování 

mnohaleté tradice.

Děkuji za ochotu a vstřícnost.

S pozdravem

Mgr. Pavel Pacal
místostarosta

jakoubkova
Textový rámeček
RK-11-2013-31, př. 1počet stran: 1




